



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการเทศบาลตำบลขุนแก้ว.....
 ที่ วันที่ 5 สิงหาคม 2559
 เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามที่เทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 932/2557 ลงวันที่ 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 เพื่อกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณริมถนนแคแถว ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณริมถนนแคแถว ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามหลักวิชาช่างและระเบียบที่ทางราชการได้มีกำหนดไว้เป็นที่ถูกต้องครบถ้วนแล้ว เป็นจำนวนเงิน 1,901,105.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ) และขอส่งผลการประมาณการราคาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....
 (นายศิรินิล ลำเวียง) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นางนิรมล จิตณวาโร) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายไพฑูรย์ พุ่มดี้อย) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายพรชัย โพธิ์ทองนาค) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายวัลลภ พรตพรหมจริยา) กรรมการ

- เห็นชอบให้ถือราคาค่างกล่าวเป็นราคากลางจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุ

.....
 (นายบรรดิ ชัยินหา)
 ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

.....
 (นายสมศักดิ์ เอี่ยมเงินทันสุ)
 นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคแถว ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	1,901,105.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,901,105.00	
	ราคากลาง	1,901,105.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป พร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรินทร์ คำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินณวาไล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทุมดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย ไพร์ทองนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

- เห็นชอบให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุ

(นายบรรดิ ขันหา)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมทิบพันธุ)

นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ใบสรุปราคากลางก่อสร้าง

ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคแถว ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 มีจำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน งานอาคาร	1,496,815.73	1.2701	1,901,105.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,901,105.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่.....500.00.....เมตร เล็ยราคา.....3,802.21.....บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป พร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต สำเรือง)

(นายธนบดี ชัยนิหา)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพิณ)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จิณณวโร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทุมตียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย ไทธัญนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคแวง ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่1.....3.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดดินและถมดิน	321.50	ลบ.ม.	-	-	42.77	13,750.56	13,750.56	
2	งานวางระบายน้ำ								
	-คอนกรีตเสริมเหล็กรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	125.00	ลบ.ม.	2,233.64	279,205.00	306.00	38,250.00	317,455.00	
	-ทรายหยาบรองพื้น	18.75	ลบ.ม.	420.56	7,885.50	99.00	1,856.25	9,741.75	
	-คอนกรีตขยาย 1 : 3 : 5 ผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	18.75	ลบ.ม.	2,046.73	38,376.19	306.00	5,737.50	44,113.69	
	-เหล็กเสริม RB 9 มม.	4,645.00	กก.	20.99	97,498.55	3.40	15,793.00	113,291.55	
	-เหล็กเสริม RB 6 มม.	1,952.00	กก.	21.19	41,362.88	3.40	6,636.80	47,999.68	
	-ไม้แบบหนา 1" (3)	423.00	ตร.ม.	383.00	162,009.00	-	-	162,009.00	
	-ค้ำแรงไม้แบบ	1,270.00	ตร.ม.	-	-	154.00	195,580.00	195,580.00	
	-วงค้ำเหล็ก เบอร์ 18	195.00	กก.	58.41	11,389.95	-	-	11,389.95	
	-ตะปู 3"	317.50	กก.	57.90	18,383.25	-	-	18,383.25	
	ยอดยกไป							933,714.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศรัณันต์ ลำเวียง)

(นายบรรพดี ขันหา)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ)

(นางนิรมล จินณวาไล)

(นายไพฑูริย์ หุ่นตั้ง)

(นายไพฑูริย์ ไพรัชของนาค)

(นายวัลลภ พรตพรหมจรรย์)

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมสีพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคแถว ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภออรัญชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบ ปจ. 4 แผ่นที่.....2...../.....3.....

ลำดับที่	รายการ	ยอชยกมา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุจะ แรงงาน	หมายเหตุ
					ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-เหล็กฉาก 50X50X4 มม.		3,060.00	กก.	21.10	64,566.00	18.00	55,080.00	933,714.43	
	-งานทาสีกันสนิม		100.00	ตร.ม.	34.00	3,400.00	35.00	3,500.00	119,646.00	
3	งานฝ้าร่างคอนกรีตเสริมเหล็ก		45.00	ลบ.ม.	2,158.00	97,110.00	305.00	13,770.00	110,880.00	
	-คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.		6,237.50	กก.	20.99	130,925.13	3.40	21,207.50	152,132.63	
	-เหล็กเสริม RB 9 มม.		187.00	กก.	58.41	10,922.67	-	-	10,922.67	
	-ไม้แบบหนา 1" (3)		125.00	ตร.ม.	383.00	47,875.00	-	-	47,875.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ		375.00	ตร.ม.	-	-	154.00	57,750.00	57,750.00	
4	งานเย็บผิวทางคอนกรีต		250.00	ตร.ม.	-	-	116.00	29,000.00	29,000.00	
5	งานย้ายท่อแบบประปาขนาด ๑.3 นิ้ว		111.00	เมตร	-	-	170.00	18,870.00	18,870.00	
6	งานขุดทรายรองเรือมต่อรางกับถนน คลง		500.00	เมตร	4.00	2,000.00	14.25	7,125.00	9,125.00	
	ยอดยกไป								1,496,815.73	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายทวีปธิต คำเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางนิรมล จิตนวกาโต) (นายไพฑูริย์ ชุมดีง) (นายพริชัย โพธิ์ทองนาค) (นายวิมลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสมศักดิ์ เอี่ยมพิทักษ์) (นายเกษมธนตรีคำบดินทร์แก้ว)

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคแสด ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบ ปฐ. 4 แผ่นที่.....3.....3.....3.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,496,815.73	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน							1,496,815.73	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)									

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุ
 ต่อไป พร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นายศิรินิตล์ ลำเอียง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)
 (นางนิรมล จิตนวาไรต์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)
 (นายไพฑูรย์ พุ่มดีชิง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)
 (นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)